۲- ارث طبقات مفقوده از وراثت، که «باب» هفت طبقه ارث برای میت قرار داده بود؛ از اولاد و ازواج و آباء و امهات و اخوات و معلم. و بهاء هم در اقدس می گوید:
قد قسمنا الموارث علی عدد الزاء.

۳- ثلث ديه مسلمه.

۴- اوقاف.

۵- لقطه (که در کتاب اقدس نیست ولی از ملحقات عباس افندی است).

بالاخره در سال ۱۳۳۰ شمسی مطابق با ۱۹۵۱ میلادی شوقی افندی دستور تشکیل جنین بیت العدل اعظم را داد (یعنی شش سال قبل از مرگش) و در رأس آن هیأت، که از نه نفر تشکیل می شد، شخصی را به نام میسن ریمی قرار داد که این امر خود سبب بروز اختلافاتی در بین بهائیان شد، چون بنا به نظر عباس افندی (عبدالبهاء) امر الله باید ولی امر الله

اگر چه قبل از فوت شوقی افندی اختلافاتی به صورت پنهانی به چشم می خورد ولی پس از مرگ وی و با ادعای میسن ریمی بنا به ولی امر الله بودن، جمعی از بهائیان از او جدا شده و به روحیه ما کسول، زن انگلیسی شوقی افندی، پیوستند و از این جا فرقه بهایی به دو فرقه دیگر منشعب گشت.

میسن ریمی و روحیه ماکسول

چارلز میسن ریمی، فرزند یک روحانی کلیسای اسقفی در امریکا است که در سال ۱۸۷۴ میلادی (۱۲۵۳ شمسی) در کنار رودخانه می سی سی پی متولد شده و در حدود پنجاه سال با شوقی ارتباط داشته است و شوقی در طول این مدت اسرار بهائیت را با او در میان می گذاشته و نامه‌هایی دوستانه و بعضاً عاشقانه! در بین این دو رد و بدل می شده است. در یکی از آن الواح، شوقی می نویسد:

ای دوست عزیز من! ای انیس و جلیس من و ای محبوب من!